
Quinta, 12 de Maio de 2022 | ANO: 3 | Nº 386 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2022. ............................................................................................. 2
EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2022 .............................................................................................. 2

Página 1/3



Quinta, 12 de Maio de 2022 ANO: 3 | Nº 386
ISSN 2764-1678 

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2022.

PREGÃO ELETRONICO Nº 022/2022 CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA).

CONTRATADA: COSTA ASSUNCAO

DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ:

00.270.120/0001-09OBJETO: Contratação de Empresa

Especializada em Fornecimento de Equipamentos

Odontológicos para Atendimento das Necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde de Davinópolis - MA

Conforme Especificações Contidas no Termo de

Referência. PRAZO: INÍCIO: 12.05.2022

TÉRMINO:31.12.2022. VALOR: R$ 89.070,00 (oitenta e

nove mil e setenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.21.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.2003.2097.0000 - AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

4.4.90.52.00 - MATERIAL PERMANENTE . Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $UwE6JLXMPfs

EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 022/2022 CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA).

CONTRATADA: GG INDUSTRIA DE

EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA CNPJ:

26.965.679/0001-47 OBJETO: Contratação de Empresa

Especializada em Fornecimento de Equipamentos

Odontológicos para Atendimento das Necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde de Davinópolis - MA

Conforme Especificações Contidas no Termo de

Referência. PRAZO: INÍCIO: 12.05.2022

TÉRMINO:31.12.2022. VALOR: R$ 5.771,70 (cinco mil,

setecentos e setenta e um reais e setenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 02.21.00 - FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE 10.301.2003.2097.0000 -

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE 4.4.90.52.00 - MATERIAL

PERMANENTE . Raimundo Nonato de Almeida dos

Santos - Prefeito

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $9Gvj8pgxIMr

Página 2/3



Quinta, 12 de Maio de 2022 ANO: 3 | Nº 386
ISSN 2764-1678 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:12.05.2022 23:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2022.
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-05-12T23:06:29-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




